“985工程项目”——国家海洋研究中心（厦门）
（海洋与环境学院）专项资金使用审批表
	分项目名称

（请在相应格上打勾）

及相应负责人
	· 1. 国家重点实验室

· 2. 海洋有机污染化学实验室
· 3. 海洋生物生理生态实验室
· 4. 海洋物理实验室
· 5. 物理海洋实验室

· 6. 海洋地质实验室
· 7. 环境工程实验室

· 8. 学院统一管理的部分（人才引进、公

共设施、学术交流、装修基建等）
	· 1. 戴民汉

· 2. 陈敏

· 3. 柯才焕

· 4. 许肖梅

· 5. 潘伟然

· 6. 雷怀彦
· 7. 欧阳通

· 8. 袁东星

	费 别

（请在相应格上打勾）
	· 大型仪器设备
· 材料和小型设备
· 学术交流差旅

· 办公
	· 出版印刷

· 出海调查费/出海补贴
· 物业/租赁
· 其它：

	支出金额
	
	经办人： 

	支出详细说明（例如：设备名称、型号；来访/出访目的和行程；等）



	分项目登记：
已核实并分类登记。
签名：

          年  月  日
	分项目负责人意见：

签名：（参见本表第一栏）                      年    月    日

	项目秘书：

已核实并分类登记。

签名：                             年    月    日

	项目负责人意见：
同意支付。
签名：                             年    月    日


审批手续程序：在相应的栏目方格里打勾，并填写支出详细说明，然后连同需要报销或转账的单据和文字材料（例如已经审批完善的仪器论证报告、填写好的货物申购清单；填写好的经费报销单、粘贴好的差旅支出发票等），按照表格上的提示，送给各个分项目负责人签字（国重室的仪器和人才计划先找林庆梅登记），然后找项目秘书欧文霞登记，最后送给袁东星签字，就可以到财务处办理手续。仪器若非紧急购置，平台秘书将于每周三和周五统一送往实验办和资产处办理购置手续。
仪器论证报告的要求：2万元以上的仪器全部要求填写论证报告。2-5万元的仪器，如果分项目没有特别要求，分项目负责人签字后就可以直接上报购置。5万元以上40万元以下的仪器，由各分项目自行组织论证，再将该报告交到实验办审批。40万元（含）以上的仪器，除各分项目组织的论证外，还需要实验办组织论证，并审批。
本审批表由学院存底，如有需要，请各位自行复印。
